СОВЕТ ПОДГОРНОСИНЮХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ТРИДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ
(IV СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

24 марта 2021 года          				                                № 100

ст. Подгорная Синюха

О премировании главы Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района

  	Рассмотрев предложение о премировании главы Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района А.А.Кособокова, на основании решения Совета Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района от 21 декабря 2018 года № 187 «Об оплате труда выборного должностного лица и муниципальных служащих администрации Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района», Совет Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района Р Е Ш И Л :
1.	Александру Александровичу Кособокову, главе Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района, выплатить премию по итогам работы за март 2021 года в размере 125% от месячного оклада.
2.	Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Подгорносинюхинского сельского
поселения Отрадненского района 					А.А.Кособоков

[bookmark: _GoBack]